



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEAM FYN APS

C/O HANS-CHRISTIAN MATHIESEN, ASMILD VÆNGE 161, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2022

Anders Jansen

CVR-NR. 38 28 17 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Team Fyn ApS c/o Hans-Christian Mathiesen, Asmild Vænge 161 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 28 17 98
	Stiftet: 23. december 2016
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Christian Mathiesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive LOOP centre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -598 tkr. anses for utilfredsstillende. Specielt den tvungne nedlukning som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.558 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening over de kommende år.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 1.546 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.409.311	1.507.659
Personaleomkostninger.....	2	-979.473	-922.570
Af- og nedskrivninger.....		-763.039	-759.301
DRIFTSRESULTAT		-333.201	-174.212
Andre finansielle omkostninger.....		-188.345	-186.190
RESULTAT FØR SKAT		-521.546	-360.402
Skat af årets resultat.....	3	-77.000	79.000
ÅRETS RESULTAT		-598.546	-281.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-598.546	-281.402
I ALT		-598.546	-281.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.342.683	1.794.491
Indretning af lejede lokaler.....		819.581	1.123.647
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.162.264	2.918.138
Andre værdipapirer.....		4.000	4.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		143.596	143.489
Finansielle anlægsaktiver.....	5	147.596	147.489
ANLÆGSAKTIVER.....		2.309.860	3.065.627
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		33.599	70.363
Varebeholdninger.....		33.599	70.363
Udskudte skatteaktiver.....		221.000	298.000
Andre tilgodehavender.....		162.160	144.577
Periodeafgrænsningsposter.....		22.146	23.168
Tilgodehavender.....	6	405.306	465.745
Likvide beholdninger.....		996.865	240.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.435.770	776.563
AKTIVER.....		3.745.630	3.842.190
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-1.657.596	-1.059.050
EGENKAPITAL.....		-1.557.596	-959.050
Anden gæld.....		0	79.042
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	79.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.297	24.037
Anden gæld.....		5.262.929	4.698.161
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.303.226	4.722.198
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.303.226	4.801.240
PASSIVER.....		3.745.630	3.842.190
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	-1.059.050	-959.050
Forslag til resultatdisponering.....		-598.546	-598.546
Egenkapital 31. december 2021.....	100.000	-1.657.596	-1.557.596

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 1.643 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	911.759	871.181	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.503	15.308	
Andre personaleomkostninger.....	46.211	36.081	
	979.473	922.570	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	77.000	-79.000	
	77.000	-79.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.186.069	2.128.459	
Tilgang.....	3.460	0	
Kostpris 31. december 2021.....	3.189.529	2.128.459	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.391.578	1.004.812	
Årets afskrivninger	455.268	304.066	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.846.846	1.308.878	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.342.683	819.581	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	4.000	143.489	
Tilgang.....	0	107	
Kostpris 31. december 2021.....	4.000	143.596	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.000	143.596	

NOTER

		2021 kr.	2020 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år				
Udskudt skatteaktiv.....		335.000	298.000	6
		335.000	298.000	
 Langfristede gældsforpligtelser				
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	79.042
	0	0	0	79.042
 Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
		2021 kr.	2020 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....		9.188	8.877	
Mellem 1 og 5 år.....		0	24.938	
		9.188	33.815	
Huslejeoplyttelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Inden for 1 år.....		30.511	0	
Mellem 1 og 5 år.....		786.890	1.354.333	
Efter 5 år.....		816.000	960.000	
		1.633.401	2.314.333	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 223 tkr. i 2021.
